
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Not classified (50% = 7 Laps)

No.

4

94

228

93

235

31

118

122

7

637

130

51

761

223

878

80

22

133

208

300

53

92

288

609

Name

LEANDRO MATOS LEMOS

JEAN ANDREY GROSSKOPF

JACSON KEIL

DANIEL ROSSINI

JACKSON HENNING CARNIEL

EDUARDO CORREIA BRANCO

LEONARDO BERKENBROCK

JULIANO JOSE HANS

DIEGO STEFFENS

GUILHERME PEREIRA

FLAVIO DOS SANTOS

DOUGLAS GALKOWSKI

MAICON JÚNIOR KRAEMER

DANIEL CARLOS MOHR

ADMILTON FARIAS

GUSTAVO NUNES

LUAN DE PAULA

JULIANO OLINGER JUNIOR

ALEX JONNI KEIL

DEIVID MACEDO VARGAS

EDUARDO EWALD

JEFERSON ALLAN CIRICO

RAFAEL PASSOELO

LUIZ GUSTAVO FILA

Laps

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

13

12

12

12

12

12

12

4

2

Diff

1.249

3.555

13.985

15.907

35.064

41.881

44.791

45.465

46.873

49.495

50.202

51.155

1:01.087

1:06.221

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

9 Laps

11 Laps

Total Tm

14:46.992

14:48.241

14:50.547

15:00.977

15:02.899

15:22.056

15:28.873

15:31.783

15:32.457

15:33.865

15:36.487

15:37.194

15:38.147

15:48.079

15:53.213

14:56.086

15:00.449

15:05.131

15:07.567

15:21.521

15:23.709

5:26.393

2:40.306

Best Tm

1:06.766

1:07.206

1:06.075

1:08.044

1:06.785

1:07.748

1:09.997

1:10.233

1:08.986

1:08.869

1:09.423

1:07.894

1:07.364

1:09.146

1:11.152

1:12.488

1:11.745

1:10.837

1:10.972

1:09.646

1:13.147

1:14.541

1:15.343

Cidade

LAGES

SÃO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

BALNEARIO CAMBORIU

PORTO BELO

BLUMENAU

JOINVILLE

CHAPECO

GUABIRUBA

LAGES

POUSO REDONDO

SAO BENTO DO SUL

TAIÓ

MASSARANDUBA

GARUVA

CHAPECO

BLUMENAU

SAO JOAO BATISTA

SÃO BENTO DO SUL

JOINVILLE

BLUMENAU

SALETE

VIDEIRA

CONTENDA

Patrocínio

BORILLI PNEUS/ATF EMBREAGENS/TONINHO RACING/ EXCLUSIVE LAVAC

THEILACKER RACING, FAN MOTOS, DAKAR MOTO PEÇAS,OMIL TRANSPOR

PRO TORK/BORILLI/ CINCO GRAFICOS/JACSON PREPARACOES/ ESCRITO

CHURRASCARIA ROSSINI. JUAREZ PREPARACOES. JF LAVAÇAO. INDUST

CLEITON CTLS,VISUAL PINTURAS, MR7 PREPARAÇÕES, PUPP235

MOTO FENIX / DUE ACADEMIA/MBK COMUNICAÃ‡AO VISUAL CENTEC CDI

ALUCINADOS MOTO CENTER, CEBELO PREPARAÇOES, LUBRIFICANTES IP

VISAO MOTOS

BETO MOTOS / TONINHO RACING / NITRO GYM / FAST BURGUER X

SONHARE MOVEIS PLANEJADOS/ GERSON MOTOS

PRO MOTOS ACADEMIA GH,S FITNESS LITORAL MOVEIS

MOTOS NENO YAMAHA - MOTOS LOLI - HEIDRICH GERAÇÃO ELÉTRICA

CHARLES MOTOS

FARIAS MOTOS PARTS, RONI RACING, AVTEC

CHAPECÓ MOTOS / MAZA PREPARAÇÕES / CHOPP SANTA MADRE/ CNI US

JB MOTOS, LMJ RETIFICA, IMPACTO ACADEMIA, TWB COMANDOS, BMC

DM PREPARAÇÕES / PONTO CAR VEICULOS / VEL MOTOS / DURVALINO

BETO SOLUÃ‡Ã•ES EM HIDRÃAULICA - EQUIPE FVX RACING

NENE MOTOS,   CONTI PRODUTOS, RONI RACING

DUDU MOTOS,

ATENA BRASIL, NENY DESIGN,MERCADO CÃARICO,ACADEMIA GERAÃ‡ÃƒO

RC RETIFICA VIDEIRA/ BAURU RESTAURANTE

BELPARTS/RONI RACING/ CARROCERIAS LOPES/ FEIJAO FORMIGA/BAUM

Sorted on Laps
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

1ª Etapa Catarinense de Velocross
Nac. Força Livre

Prova

Race (12:00 and 2 Laps) started at 16:29:38

São Bento do Sul 1,120 Km

18/2/2018 16:00

Federação Catarinense de Motociclismo


